2026 年  1 月 29 日

各位

会社名           インターグ株式会社

(コード番号  279A TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 那須  剛

問合せ先 取締役管理本部長 重栖 祥吾

T E L               03-6435-0595

U R L         https://interg.co.jp/

子会社設立に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 29 日開催の取締役会において、子会社を設立することを決議いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 化粧品事業の開発を目的として、以下の子会社を設立するものであります。

２．設立する子会社の概要

（１） 名    称 株式会社エフィール

（２） 所  在  地 東京都港区六本木 6-2-5 Bizflex 六本木 8F

（３） 代  表  者 那須 剛

（４） 事 業  内 容 化粧品の企画・開発・販売

（５） 資  本  金 1,000 万円

（６） 設  立  日 2026 年 4 月（予定）

（７） 大株主及び持株比率 インターグ株式会社 100%

上場会社と当該会社

との関係

資 本 関 係 当社の 100%子会社となります。

（８） 人 的 関 係 当社の役員が当該会社の代表者を兼務いたし

ます。

 取 引 関 係 新会社のため該当事項はありません。

３．日 程

（１） 取締役会決議日 2026 年 1 月 29 日

（２） 会 社 設 立 日 2026 年 4 月（予定）

（３） 事 業 開 始 日 2026 年 4 月（予定）

４．今後の見通し

本件の業績に与える影響は、現時点では軽微であると見込んでおりますが、中長期的に

はグループの企業価値向上に寄与すると考えております。今後、本件に関して開示すべき

事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上